
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
9. zasedání zastupitelstva města dne 21.06.2023

Složka

zN7
Materiál pro ZM č.

ZM_M 67
BJ2226 01596/23

předkládá: Jiří Vávra
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Ing. Eva Tošenovjanová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

 
Věc: Návrh na výkup části pozemku, návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci,

návrh nevykoupit nemovitou věc, vše rámci investiční akce "Novostavba
BD Kostelní - Biskupská" - k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   k bodu 2) územní informace, letecký snímek, foto

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 01705/RM2226/33

(č. usnesení) (zn. předkl.)
34

 
1) rozhodlo
koupit

část pozemku parc. č. 41/1 o výměře 5 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
která je dle geometrického plánu č. 6295-114/2021 vyhotoveného pro k. ú. Moravská Ostrava,
obec Ostrava, nově označena jako pozemek parc. č.  41/7 v k. ú. Moravská Ostrava

od XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
za sjednanou kupní cenu ve výši 75.000 Kč
a  uzavřít kupní smlouvu, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Zdůvodnění odchylky od ceny obvyklé je uvedeno v důvodové zprávě předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

2) rozhodlo
uzavřít Smlouvu o spolupráci se společností cresco&finance a.s., se sídlem Čsl. Armády
842/52, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČO 277 55 177 za účelem zajištění přípravy a realizace
projektu při revitalizaci lokality vnitrobloku ulic Biskupská, Kostelní a Zeyerova a pro
realizaci stavby "Novostavba bytového domu Kostelní/Biskupská v Ostravě" dle přílohy č. 5
předloženého materiálu

 
3) rozhodlo
nekoupit

pozemek parc. č. 41/6, jehož součástí je stavba: Moravská Ostrava, č.p. 3124, obč. vyb
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

 

V Ostravě dne 14.06.2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


